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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data 23.12.2024 

Drejtuar: B.O.E ASI-2A CO shpk me Nipt K53002402C & ULZA shpk me Nipt 

J67902928O 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)        ose     

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

ASI-2A CO shpk me Nr.Nipt K53002402C, duke marr përsipër të realizojë objektin e 

proçedurës  së prokurimit në masën 48.92 % 

Adresa: Fier,  Lagja “Bishanak”,  Rruga”Skenderbeu”, Pallati nr.18, hyrja nr. 

ULZA shpk me Nr. Nipt J67902928O, duke marr përsipër të realizojë objektin e proçedurës  

së prokurimit në masën 51.08 % 

Adresa: TIRANE, Njesia Administrative nr.5, Rruga "Zef Jubani", Ndërtesa 15, Hyrja 19, Kati I 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proҫedurë e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22923-10-04-2024 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Ish Fabrika e Çimentos 

(segmenti i I-rë) ” 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

(gjashtë) ditë pune nga nënshkrimi i kontratës; 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 16.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 88 datë 23 

Dhjetor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BIBA-X shpk    Nipt K32618815N 

   Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-t    

 

Vlera e ofertës 70,595,238.00 (shtatëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

BOE GJIKURIA shpk me Nr.Nipt J62903456H, duke marr përsipër të realizojë objektin e 

proçedurës  së prokurimit në masën 66 %  

 

2. K.M.K shpk                     Nipt L78223801E 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 73,829,332.5 (shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e njëzet e nëntë 

mijë e treqind e tridhjetë e dy.5) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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BOE Caushi M shpk me Nr.Nipt L88419801O, duke marr përsipër të realizojë objektin e 

proçedurës  së prokurimit në masën 19.95 %  

 

3. BEQIRI shpk                              Nipt J98624801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 78,084,037.5 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëdhjetë e katër mijë e 

tridhjetë e shtatë .5) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4. LLAZO shpk                                    Nipt K24218401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 79,474,889.00 (shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

5. AVDULI shpk                               Nipt J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 81,317,460.00 (tetëdhjetë e një milion e treqind e shtatmbëdhjetë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

BOE 2 N shpk me Nr.Nipt L31615017L, duke marr përsipër të realizojë objektin e proçedurës  

së prokurimit në masën 34.29 %  

 

6. PEPA GROUP GROUP shpk                   Nipt L42215009L 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 83,488,161.23 (tetëdhjetë e tre milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një .23) Lekë pa TVSH. 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

7. ASI-2A CO shpk           Nipt K53002402C 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertës 83,744,850.00 (tetëdhjetë e tre milion e shtatëqind e dyzetë e katër 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

BOE Ulza shpk me Nr.Nipt J67902928O, duke marr përsipër të realizojë objektin e proçedurës  

së prokurimit në masën 51.08 %  

 

8. BESTA shpk         Nipt  J62903182B 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 83,748,656.00 (tetëdhjetë e tre milion e shtatëqind e dyzetë  tetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

9.B93 II  shpk       Nipt  L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 90,044,220.00 (nëntëdhjetë milion e dyzetë e katër mijë e dyqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

10. PE – VLA - KU shpk                                    Nipt K61716013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 91,701,970.50 (nëntëdhjetë e një milion e shtatëqind e një mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë .5) Lekë pa TVSH.  
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

 

11. XHAST shpk                                               Nipt K12512837I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 98,054,153.40 (nëntëdhjetë e tetë milion e e pesëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e tre .4 ) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

12. A.L-ASFALT shpk                  Nipt K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 

  

Vlera e ofertës 101,110,905.00 (njëqind e një milion e njëqind e dhjetë mijë e 

nëntëqind e pesë) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

13. KUPA shpk                                  Nipt K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it 

  

Vlera e ofertës 102,814,425.00 (njëqind e dy milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë 

e katërqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 14. NDREGJONI shpk                     Nipt K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it                       

 

Vlera e ofertës 104,867,070.00 (njëqind e katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH.  
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

15. “SHKELQIMI 07”  shpk       Nipt K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it 

  

Vlera e ofertës 105,190,801.00 (njëqind e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqind e një) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 8 (tetë) ofertues. 

 

1. BIBA-X shpk                         Nipt K32618815N 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t     

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar referuar Nenit 77, Nenit 80, Nenit 82 si dhe 

Nenit 93 të LPP, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. Konkretisht në bazë 

të nenit 93 të LPP, Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë ofertë kur konstatojnë se 

oferta është anomalisht e ulët, sepse nuk pajtohen me detyrimet e zbatueshme nga 

legjislacioni në fushën e mjedisit, në fushën sociale dhe të punës e të akteve të tjera. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

BOE GJIKURIA shpk me Nr.Nipt J62903456H, duke marr përsipër të realizojë objektin e 

proçedurës  së prokurimit në masën 66 %  

 

 

2. K.M.K shpk                       Nipt L78223801E 

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t          
 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar referuar Nenit 77, Nenit 80, Nenit 82 si 

dhe Nenit 93 të LPP, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi rezulton se operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. 

Konkretisht në bazë të nenit 93 të LPP, Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë 

ofertë kur konstatojnë se oferta është anomalisht e ulët, sepse nuk pajtohen me detyrimet 
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e zbatueshme nga legjislacioni në fushën e mjedisit, në fushën sociale dhe të punës e të 

akteve të tjera. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

BOE Caushi M shpk me Nr.Nipt L88419801O, duke marr përsipër të realizojë objektin e 

proçedurës  së prokurimit në masën 19.95%  

 

3. BEQIRI shpk                           Nipt J98624801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t          
 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80, Nenit 82 si dhe Nenit 93 

të LPP, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton 

se operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. Konkretisht në bazë të nenit 

93 të LPP, Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë ofertë kur konstatojnë se oferta 

është anomalisht e ulët, sepse nuk pajtohen me detyrimet e zbatueshme nga legjislacioni në 

fushën e mjedisit, në fushën sociale dhe të punës e të akteve të tjera. 

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

 

 

4. Llazo shpk                                      Nipt K24218401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t    
 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80, Nenit 82 si dhe Nenit 93 

të LPP, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton 

se operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. Konkretisht në bazë të nenit 

93 të LPP, Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë ofertë kur konstatojnë se oferta 

është anomalisht e ulët, sepse nuk pajtohen me detyrimet e zbatueshme nga legjislacioni në 

fushën e mjedisit, në fushën sociale dhe të punës e të akteve të tjera. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 
 

5. AVDULI shpk                                    Nipt J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t          
 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, në  formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 të  

dokumentave standarte të tenderit ka deklaruar se disponon mjete dhe punonjës të cilët i 
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ka deklaruar dhe në procedurën e prokurimit “Rikonstruksioni i rrugës së fshatit 

“Drithas”” për të cilën ka lidhur kontratë me Autoritetin Kontraktor Bashkia Vlorë.  

Nuk plotëson pikën 2.3.9 Operatori ekonomik duhet të paraqesë mjetet dhe pajisjet e 

nevojshme për realizimin e kësaj kontrate 

1.Grejder 

 2.Autobot uji  

3.Asfaltshtruese 

Operatori/et ekonomik ofertues duhet të deklarojë që të gjitha mjetet dhe pajisjet e 

përshkruara, do të jenë të angazhuara vetëm në këtë kontratë. Mjetet të cilat rezultojnë të 

angazhuara në kontrata të tjera afati i zbatimit të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontratës 

objekt i prokurimit janë shkak s’kualifikimi.  

Grafikët për kryerjen e punimeve në të dyja procedurat kërkojnë angazhimin të plotë dhe 

të njëkohshëm të mjeteve dhe punonjësve në të dyja procedurat, për këto arsye KVO e 

shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

 

BOE 2 N shpk me Nr.Nipt L31615017L, duke marr përsipër të realizojë objektin e proçedurës  

së prokurimit në masën 34.29%  

 

 

6. PEPA GROUP GROUP shpk                            Nipt L42215009L 

   Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t    

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80, Nenit 82 dhe Nenit 83 

të LPP, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e vendosur lidhur me formulari i 

sigurimit të ofertës. 

Operatori ekonomik  ka paraqitur sigurimin e ofertës në datën 22.10.2024 dhe jo në datën 

23.10.2024, datën e hapjes së ofertave. Në këtë rast vlefshmëria e ditëve kalon me 

mungesa, për këtë arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

 

7. PE – VLA - KU shpk                                       Nipt K61716013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t    

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga 

shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori 

ekonomik, në  formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 të  dokumentave 

standarte të tenderit ka deklaruar se disponon mjete dhe punonjës të cilët i ka deklaruar dhe 

në procedura të tjera prokurimi, konkretisht: 

 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

1. Grejder me fatuë tatimore nr.53 datë 31.03.2013 rezulton I angazhuar në kontratën 

“Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-Vlorë (Mirëmbajtje kanali ujitës 

Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot, date 05.11.2024. 

2. Rul me vibrim me faturë doganore nr.8299 date 08.02.2008 rezulton I angazhuar në 

kontratën “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-Vlorë (Mirëmbajtje 

kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot, date 05.11.2024. 

3. Autobot uji  me targë AA 730 HA me leje qarkullimi TRDB5171413 rezulton I 

angazhuar në kontratnë “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-Vlorë 

(Mirëmbajtje kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot, date 05.11.2024. 

4.Betonjere 500 l me faturë tatimore nr.316 datë 14.08.2018  rezulton I angazhuar në 

kontratën "Azhornim Projekti i Kanaleve Vaditese-Bordi i Kullimit Vlore" me Nr. 

12267/10 prot, datë 14.10.2024. 

5.Vibrator thellesie  me fatuër tatimore nr.125 datë 15.09.2015 rezulton I angazhuar në 

kontraten “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-Vlorë (Mirëmbajtje 

kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot, date 05.11.2024. 

6. Kamiocine me kapacitet mbajtës deri 3.5 T me targë AA 692 EM  Kamion Volve 

rezulton I angazhuar në kontratën “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-

Vlorë (Mirëmbajtje kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot date 

05.11.2024. 

7.Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtës 3.5-10 T me targë AB 632 JD kamiocinë 

Volswagen rezulton I angazhuar në kontraten “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-

Bordi Kullimit-Vlorë (Mirëmbajtje kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 

prot, date 05.11.2024. 

Gjithashtu  sipas pikes 2.3.5 në lidhje me punonjësit e specializuar , Teknik Ndertimi  

është I angazhuar në kontratën “Azhornim projekti i kanaleve vaditëse-Bordi Kullimit-

Vlorë (Mirëmbajtje kanali ujitës Tragjas-Radhimë)”  me Nr.12271/12 prot date 

05.11.2024. 

Operatori/et ekonomik ofertues duhet të deklarojë që të gjitha mjetet dhe pajisjet e 

përshkruara, do të jenë të angazhuara vetëm në këtë kontratë. Mjetet të cilat rezultojnë të 

angazhuara në kontrata të tjera afati i zbatimit të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontratës 

objekt i prokurimit janë shkak s’kualifikimi.  

Grafikët për kryerjen e punimeve në të dyja procedurat kërkojnë angazhimin të plotë dhe 

të njëkohshëm të mjeteve dhe punonjësve në të dyja procedurat, për këto arsye KVO e 

shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X   

 

 

8. XHAST shpk                                           Nipt K12512837I 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t    
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Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga 

shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori 

ekonomik nuk plotëson kriteret në pikat: 

- Mungon shtojca 3, formulari i sigurimit të ofertës. Operatori nuk ka paraqitur sigurimin 

e ofertës. 

- Nuk plotëson piknë 2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të 

specializuar/të kualifikuar..., pasi në formularin përmbledhës të vetdeklarimit operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur emrat e dy punonjësve asfaltshtrues. 

- Nuk plotëson pikën 2.3.9 Operatori ekonomik duhet të paraqesë mjetet dhe pajisjet e 

nevojshme për realizimin e kësaj kontrate... 

Në rastin konkret nuk ka paraqitur:  

1.Autovinc 24 T 

2.Makinë vijëzimi 

3.Asfaltshtruese 

4.Autobitumatrice 

5.Grejder 

6.Rul me kompresor 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk përmbush kriterin e mësipërme, për këtë arsye KVO e shpall të 

pavlefshme këtë ofertë. 

 

 

 

 
*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatoreve ekonomik 

ASI-2A CO shpk me Nipt K53002402C me adresë Fier,  Lagja “Bishanak”,  

Rruga”Skenderbeu”, Pallati nr.18, hyrja nr.6 dhe ULZA shpk me Nipt J67902928O me 

adresë TIRANE, Njesia Administrative nr.5, Rruga "Zef Jubani", Ndërtesa 15, Hyrja 19, Kati I 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 83,744,850.00 (tetëdhjetë e tre milion e shtatëqind 

e dyzetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vlorë  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë )  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

KRYETAR 
 

Ermal Dredha 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 


